2020年10月14日

各      位

      会社名  株式会社ライフフーズ

      代表者  代表取締役社長 大平 毅

                                     （コード番号：3065）

      問合せ先 管理本部・広報室長 森 雅彦

                                     （TEL．06-6338-8331）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年２月期第２四半期累計期間 (2020年３月１日～2020年８月31日)におきまして、下記のとおり特別損

失（減損損失）を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

                         記

特別損失（減損損失）の発生及びその内容

（１）減損損失の内容

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社が保有する固定資産のうち７店舗について収益性の低

下等による減損の兆候が認められたため、特別損失として減損損失 79 百万円を計上することにいたしまし

た。

（２）今後の見通し

上記減損損失の業績に与える影響につきましては、本日発表いたしました「2021年2月期 第2四半期決

算短信〔日本基準〕（非連結）」に反映しております。

                                               以上